MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOSCÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA Nº 182/2022 - DRG/SJC/IFSP DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 182/2022 - DRG/SJC/IFSP DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares, conforme Portaria nº 3903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria
nº 3390/IFSP, de 1º de julho de 2022, e considerando o que consta na Resolução Norma?va
IFSP nº 09/2022, de 6 de setembro de 2022, no Edital nº 43, de 18 de outubro de 2022, e na
Portaria nº 2345, de 7 de abril de 2021, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Conselho de Câmpus – CONCAM, do Câmpus São José dos Campos, referente
ao mandato 2021-2023:

MEMBRO; REPRESENTAÇÃO; DESIGNAÇÃO
Fernando Henrique Gomes de Souza; Diretor-Geral; Presidente do CONCAM
Graziela Marchi Tiago; Docente; Titular
Lucas Furtado Rodrigues; Docente; Titular
Matheus Mascarenhas; Docente; Titular
Marcilene Cristina Gomes; Docente; Titular
Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena; Técnico-administrativo; Titular
Lenice Massarin Figueiredo; Técnico-administrativo; Titular
Marcia Regina Nunes Lourenço da Silva; Técnico-administrativo; Titular
Sofia Mielli Corasolla; Técnico-administrativo; Titular
Bianca Oliveira Rodrigues da Silva; Discente; Titular
Leonardo de Lima Silva; Discente; Titular
Paulo Vinicius Moises de Freitas; Discente; Titular
Sandro Aparecido dos Santos; Discente; Titular
Cristina Sayuri Fukugauchi; Diretoria Adjunta Educacional; Titular
Joseane Mercia da Rocha Pimentel Gonçalves; Diretoria Adjunta de Administração; Titular
Margarete Iamamoto; Sociedade Civil Organizada; Titular
Carlos Eduardo Gomes; Docente; 1º Suplente
Leonardo Souza dos Santos; Docente; 2º Suplente
Bruno Mikio Fujiwara Marques; Docente; 3º Suplente
Nayse Pereira do Nascimento; Técnico-administrativo; 1º Suplente
Kássio Herique Souza Silveira; Discente; 1º Suplente
Cleverson Lopes Linhares; Discente; 2º Suplente
Jade Helena Campos Augstroze; Discente; 3º Suplente
Agnes Mariane da Silva Alcino; Discente; 4º Suplente

Art. 2º  Revogar a Portaria nº 88/2022 - DRG/SJC/IFSP, de 24 de maio de 2022.

Art. 3º  Esta portaria terá vigência até 18 de outubro de 2023.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOSEANE MERCIA DA ROCHA PIMENTEL GONÇALVES
Diretora-Geral em Exercício

IFSP – Câmpus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joseane Mercia da Rocha Pimentel GoncalvesJoseane Mercia da Rocha Pimentel Goncalves, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-SJCDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-SJC, em 12/12/2022 18:36:36.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 12/12/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

463124
5080afe0ee

PORTARIA Nº 182/2022 - DRG/SJC/IFSPPORTARIA Nº 182/2022 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: